

DODATEK č.1**Smlouvy o dílo**

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

č. objednatele : 19/2022 č. zhotovitele : 09-0834a22/B

1. Smluvní strany

Objednatel **Město Brumov - Bylnice**
Se sídlem: H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
IČ: IČ: 00283819

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: JUDr. Jaroslav Vaněk, starosta města
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel **PORR a.s.**
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

zastoupen: Ing. Robert Plešek, Vítězslav Šíbl, na základě plné moci
zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Robert Plešek

IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1091107720/5500
e-mail: porras@porr.cz

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách smlouvy o dílo na stavbu
„Úpravy MK v ul. Zahrady a ul. Zahrádky, Brumov-Bylnice, část B „ul. Zahrádky“ číslo 09-0834a22/B
ze dne 12.8.2022 způsobem vyplývajícím z příložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí tohoto
dotatku.

6. Cena díla

Bod 6.1 se mění a nově zní takto :

Cena celkem v Kč bez DPH dle SOD	2 488 789,62
Dodatek č.1 více a méněpráce	345 339,47
Nová cena díla bez DPH	2 834 129,09
DPH v Kč	595 167,11
Cena celkem v Kč vč. DPH	3 429 296,20

Závěrečná ujednání

Celková změna ceny díla v čl. 6 smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znění (dále též „ZZVZ“) činí v součtu více a méně prací částku 461 712,25 Kč bez
DPH, tj. 18,55% původní hodnoty smlouvy. Změna hodnoty zakázky je nepodstatnou změnou zakázky
podle § 222 odst. 5 ZZVZ.

Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 09-0834a22/B ze dne 12.8.2022 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet včetně rekapitulace

V Brumově-Bylnici

19. 12. 2022

Ve Valašském Meziříčí



za objednatele
JUDr. Jaroslav Vaněk
starosta města

za zhotovitele
Ing. Robert Plešek , Vítězslav Šibl
(na základě plné moci)

Rekapitulace VCP, MNP
Úprava MK ulice Zahrádky a Zahrady, Brumov - Bynice - část "B" Zahrádky

Číslo	Název	VCP	MNP	ROZDIL
ZMĚNY				
065-1	Místní komunikace	403 525,86	-58 186,39	345 339,47
	Uliční vpusti	0,00	-9 614,37	-9 614,37
	Odvodňovací žlaby	51 352,24		51 352,24
	Poplatky za skládku	73 664,38		73 664,38
	Provizorní dopravní značení	30 000,00		30 000,00
	Odkop komunikace	91 427,10		91 427,10
	Spojovací postřik	16 982,64		16 982,64
	Oplocení	30 840,00	-5 787,27	25 052,73
	Vjezdy	109 259,50	-42 784,75	66 474,75
SUMA ZMĚN		403 525,86	-58 186,39	345 339,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava MK v ul. Zahradky, Brumov-Bylnice

Objekt:

Uliční vpusti

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV					-9 614,37
D	8		Trubní vedení					-9 614,37
62	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	-1,000		1 484,33	-1 484,33
63	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	-1,000	1 078,96		-1 078,96
64	K	895941323	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 570 mm	kus	-1,000		989,55	-989,55
65	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	-1,000	546,67		-546,67
66	M	59224488	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm	kus	-1,000	546,67		-546,67
69	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000		940,07	-940,07
70	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	-1,000	3 093,02		-3 093,02
71	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	-1,000	935,10		-935,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava MK v ul. Zahradky, Brumov-Břínice

Objekt:

Odvodňovací žlaby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								
D		HSV	Práce a dodávky HSV					51 352,24
D	8		Trubní vedení					51 352,24
56	K	817374111	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 300	kus	1,000		2 420,10	2 420,10
57	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	6,000		437,97	2 627,82
58	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000		148,43	445,29
59	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	3,000	122,28		366,84
nov	K	877310430	Montáž spolek, redukci nebo navrtávacích sedel na kanalizačním potrubí z betonu, z PP trub korugovaných DN 150-DV	kus	1,000		404,69	404,69
nov	K	935932314	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem mříčkovým z litiny	m	4,000		3 340,00	13 360,00
nov	K	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	3,500		915,00	3 202,50
nov	K	59227103	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 200mm	m	3,500	3 920,00		13 720,00
nov	K	56241036	rošt mříčkový E600 litina pro žlab š 200mm	m	3,500	4 230,00		14 805,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava MK v ul. Zahradky, Brumov-Bylnice

Objekt:

Skládkovné zemina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV					73 664,38
D	1		Zemní práce					73 664,38
K	171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	239,896		299,00	71 728,90
VV			162,846+4,312		167,158			
VV			Mezisosoučet-kamenivo		167,158			
VV			36,369*2		72,738			
VV			Mezisosoučet-přebytečná zemina na odvoz		72,738			
VV			53,923+2,156		56,079			
VV			Součet		239,896			
D	997		Přesun sutě					1 935,48
K	997013861		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	15,240		127,00	1 935,48
VV			5,98+5,20+4,06		15,240			
VV			Mezisosoučet-betonová suť		15,240			
VV			Součet		15,240			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava MK v ul. Zahradky, Brumov-Bylnice

Objekt:

Provizorní dopravní značení

Místo:

k.ú. Bylnice

Datum:

18. 2. 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					30 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy					30 000,00
3	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	kpl	1,000		30 000,00	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava MK v ul. Zehrádky, Brumov-Bylnice

Objekt:

Odkop komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV					91 427,10
D	1		Zemní práce					
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	74,250		140,87	10 459,60
			16,5*4,5		74,250			
			Mezisoučet-podklad pod asfaltem		74,250			
			Součet		74,250			
4	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	74,250		126,79	9 414,16
			16,5*4,5		74,250			
			Mezisoučet-podklad pod asfaltem		74,250			
			Součet		74,250			
26	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	74,250		36,72	2 726,46
			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	44,550		299,00	13 320,45
D	5		Komunikace					38 537,24
43	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	148,500		259,51	38 537,24
			74,25*2		148,500			
			Mezisoučet-2 vrstvy ze ŠD		148,500			
D	997		Přesun sutě					16 969,19
88	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km + přebytečné zeminy z výkopů	t	62,370		76,15	4 749,48
			74,25*0,3*2		44,550			
			Mezisoučet-kamenivo		44,550			

11/1	74.25*0,1*2,4				17,820		
11/1	Mezisoučet-vybourané živice				17,820		
11/1	Součet				62,370		
89	K 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	124,740	5,65		704,78
		Součet		124,740			
90	K 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	62,370	123,16		7 681,49
91	K 997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	17,820	215,12		3 833,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava MK v ul. Zahradky, Brumov-Bylnice

Objekt:

Spojovací postřik

Místo:

k.ú. Bylnice

Datum:

18. 2. 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								
D		HSV	Práce a dodávky HSV					16 982,64
D	5		Komunikace					16 982,64
50	K	573111114	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	824,400		20,60	16 982,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava MK v ul. Zahradky, Brumov-Bylnice

Objekt:

Oplocení

Místo:

k.ú. Bylnice

Datum

18. 2. 2022

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	HSV	Práce a dodávky HSV					25 052,73
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					25 052,73
36	K 348171345	Montáž oplocení z profilové oceli, trubek nebo tenkostěnných profilů přes 70 kg na 1 m oplocení	m	-12,500		271,59	-3 394,88
VV		6+3+3.5		12,500			
37	K 348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	-8,000		134,45	-1 075,60
38	M 31327512	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1500mm	m	-8,000	130,01		-1 040,08
39	M 15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	-24,000	5,38		-129,12
VV		30.5*3		91,500			
40	K 348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	-9,150		9,41	-86,10
VV		6*10.15		9,150			
41	M 15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	-9,150	6,72		-61,49
	348101240	Osazení vrat nebo vrátěk k oplocení na ocelové sloupky pl přes 6 do 8 m2	kus	2,000		1 120,00	2 240,00
	55342361	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 4000x1530mm	kus	2,000	14 300,00		28 600,00
							30 840,00
							-5 787,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava MK v ul. Zahradky Brumov-Bylnice
 Objekt: **065-1 - 100-Místní komunikace**

Místo: k. ú. Bylnice

Zadavatel: město Brumov-Bylnice, nám. H. Synkové 942

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2022

Projektant: Antonín Žáček
 Osvobození 256,
 763 21 Slavičín

Zpracovatel: Antonín Žáček,
 Osvobození 256,
 763 21 Slavičín

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Celková souhlava
Náklady soupisu celkem									
0	HSV		Práce a dodávky HSV					56 474,75	
0	1		Zemní práce					5 251,13	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	53,900	128,79		5 833,96	C3 ÚŘEŠ 2021
			č.p. 487 : 7 * 1 - původní zámková dlažba		7,000				
			č.p. 488 : 8,5 * 1,6 - původní z. asfalt, nová zámková dlažba		13,600	205,290			
			č.p. 485 : 1,2 * 5 - původně beton - nové beton		6,000	127			
			č.p. 489 : 1*6 - původně asfalt - nové zámková dlažba		6,000	78,290			
			č.p. 490 : 1 * 6,3 - původně asfalt - nové zámková dlažba		6,300				
			č.p. 491 : 1,5 * 5,5 - původně asfalt - nové zámková dlažba		8,250				
			č.p. 492 : 6 * 4,2 - původně dlažba - nové dlažba		25,200				
			kosilka : 0,4*3,5		1,400				
			č.p. 493 : 1,4 * 5,3 - původně beton - nové dlažba		7,420				
			č.p. 494 : 55,42 m2 dlažby + 30 m obrub		55,420				
			č.p. 495 : 9 * 4,3 - původně dlažba - nové dlažba + 14 m obrub		38,700				
			č.p. 496 : 4 * 6 - původní terén - nové dlažba		24,000				

č.p. 499: 1 * 6; původní dlažba - nová dlažba

6,000

čp. 497 + 498: 11,4 * 1,8 původně asfalt - nově asfalt

20,820

2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	-12,400	126,79	-1 572,20	CS URS 2022	01
D 5									
46	K	564871111	Komunikace Podklad ze šterkotně ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm - pod zámkovou dlažbu sjezdů	m2	78,290	404,57	97 495,99	CS URS 2022	01
51	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,520	372,86	7 851,09	CS URS 2022	01
52	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-10,600	465,05	-4 929,53	CS URS 2022	01
53	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	78,290	272,55	21 337,94	CS URS 2022	01
54	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	93,948	444,53	41 762,70	CS URS 2020	02
D 9									
81	K	916231213	Ostatní konstrukce a práce-bourání Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-68,890	355,16	-36 283,02	CS URS 2021	01
82	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	-69,019	171,20	-11 816,05	CS URS 2021	01

VCP
MNP

109 259,50
-42 784,75